安机协〔2016〕3号
转发《关于〈超高层建筑机电工程施工技术与管理〉
等三本书征订工作的通知》的通知
各有关会员单位：
为方便会员单位和技术人员及时了解掌握中国安装协会编写的《超高层建筑机电工程施工技术与管理》、《机电工程创优策划与指导》、《机电工程常用规范理解与应用》三本书，现将中国安装协会《关于〈超高层建筑机电工程施工技术与管理〉等三本书征订工作的通知》（安协〔2015〕56号）转发给你们，请登录中国安装协会官方网站(http://www.azxh.cn/)“协会文件”栏目，阅后自愿自行征订。凡订购上述三本书可享受定价8.5折优惠，30册以上免运费，30册以下加收运费30元，请填写征订单以传真或邮件方式发送中国安装协会培训部，具体汇款等信息详见中国安装协会〔2015〕56号文件。
                      2016年1月11日
转发《关于超高层建筑机电工程施工技术与管理

等三本书征订工作的通知》的通知

各会员单位：

为方便会员单位和技术人员尽早了解中国安装协会编写的《超高层建筑机电工程施工技术与管理》、《机电工程创优策划与指导》、《机电工程常用规范理解与应用》三本书。现将中国安装协会《关于超高层建筑机电工程施工技术与管理等三本书征订工作的通知》（安协〔2015〕56号）转发给你们，请有意向企业对照文件自愿自行征订。

    订购三本书可享受定价8.5折优惠，30册以上免运费，30册以下加收运费30元。订购单位可填写征订单以传真或邮件的方式发送中国安装协会培训部，详见中国安装协会网站。

注：《关于超高层建筑机电工程施工技术与管理等三本书征订工作的通知》（安协〔2015〕56号）及相关资料，请登录中国安装协会官方网站(http://www.azxh.cn/)“协会文件”栏目中下载。
         2016年1月11日
PAGE